
 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П Р И К А З  
 

24.12.2019г. № 218  

    

  Об утверждении плана работы 

Управления образования 

администрации Еманжелинского 

муниципального района на 2020 год 

  

   

            

В  целях реализации муниципальной  политики в сфере образования на основе 

программно-целевого планирования, общественного участия и в соответствии с 

ориентирами стратегии инновационного развития Еманжелинского муниципального 

района 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План работы Управления образования администрации Еманжелинского 

муниципального района на 2020 год. 

2. Специалистам  Управления образования, руководителям образовательных организаций 

обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образования                                                                                           И.Г. Кондакова  

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Г.А. Арестова 
8(351 38) 24111 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОО-34, специалистам - 15. 


